
                                                                                     

 

Estado do Rio Grande do Sul 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA 

CNPJ: 92.411.933/0001-90 

Av. Fioravante Franciosi, 68, Centro, Coxilha – RS, CEP 99.145-000 

Gabinete |Fone: (54) 3379 2510 |email: gabinete@pmcoxilha.rs.gov.br | Site: www.pmcoxilha.rs.gov.br 

 

 

SUSPENSÃO DE EDITAL 

 

 

PROCESSO Nº: 16/2019. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 13/2019. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA 

MUNICIPAL. 

 

 

ILDO JOSÉ ORTH, Prefeito Municipal de Coxilha, Estado do Rio Grande do Sul, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e  

 

CONSIDERANDO alterações no Anexo I – Termo de Referência 

 

CONSIDERANDO o art. 41, da Lei 8.666/93. 

 

DETERMINO  

 

A suspensão do Pregão Presencial nº 13/2019, objetivo: aquisição de pneus novos para 

manutenção da frota municipal, processo nº 16/2019, para análise do Termo de Referência, 

para alteração de itens. A nova data da seção pública será informada através dos mesmos 

meios de divulgação utilizados anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas no 

Setor de Licitações, na Av. Fioravante Franciosi, 68, pelo e-mail licita@pmcoxilha.rs.gov.br  

ou através do telefone 54 3379 2507. 

 

Coxilha, 27 de fevereiro de 2019. 

 

 

mailto:licita@pmcoxilha.rs.gov.br

